

貸借対照表

その他の会計単位

平成 25年 3月 31日現在

P-1

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	52,940,669	160,297,895	-107,357,226	流動負債	8,741,724	205,217,323	-196,475,599
現金預金	31,418,003	26,897,895	4,520,108	未払金	8,023,265	205,065,000	-197,041,735
未収金	21,522,666	133,400,000	-111,877,334	預り金	387,709	152,323	235,386
				仮受金	330,750	0	330,750
固定資産	278,290,302	293,821,278	-15,530,976	固定負債	139,535,000	64,000,000	75,535,000
基本財産	244,911,440	259,324,092	-14,412,652	設備資金借入金	139,535,000	39,000,000	100,535,000
建物	148,821,046	158,152,014	-9,330,968	長期運営資金借入金	0	25,000,000	-25,000,000
建物附属設備	62,284,394	67,366,078	-5,081,684	負債の部合計	148,276,724	269,217,323	-120,940,599
土地	32,806,000	32,806,000	0	純資産の部			
基本財産特定預金	1,000,000	1,000,000	0	基本金	72,806,000	72,806,000	0
その他の固定資産	33,378,862	34,497,186	-1,118,324	基本金	72,806,000	72,806,000	0
構築物	19,077,972	19,998,158	-920,186	国庫補助金等特別積立金	106,669,032	116,000,000	-9,330,968
車輛運搬具	3,790,568	4,550,500	-759,932	次期繰越活動収支差額	3,479,215	-3,904,150	7,383,365
器具及び備品	6,664,888	6,913,058	-248,170	次期繰越活動収支差額	3,479,215	-3,904,150	7,383,365
権利	2,801,604	3,002,790	-201,186	(うち当期活動収支差額)	7,383,365	-2,726,791	10,110,156
ソフトウェア	1,011,150	0	1,011,150				
投資有価証券	10,000	10,000	0	純資産の部合計	182,954,247	184,901,850	-1,947,603
その他の固定資産	22,680	22,680	0	負債及び純資産の部合計	331,230,971	454,119,173	-122,888,202
資産の部合計	331,230,971	454,119,173	-122,888,202				